Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 21 de agosto de 2017, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 84/2017
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 026/2017, do Vereador Gilmar Dilkin, solicitando ao Executivo Municipal para que informe à Câmara de Vereadores, quais os valores arrecadados desde a redução de 10% dos salários do Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários e cargos de confiança, na Administração do ano de 2015, até o corrente ano, bem como quais os meses que tiveram a contribuição e onde foram aplicados esses recursos.
Sala das Sessões, 21 de agosto de 2017.
Gilvani Bronca
    Presidente